Samborondón, 30 de mayo de 2014

Señores

Junta General de Accionistas de la compañía BROMBACH S.A.

Samborondón.-

## De mis consideraciones:

Mediante la presente, tengo a bien poner a su conocimiento mi renuncia irrevocable al cargo de Presidente que hasta la presente fecha que venido desempeñando en la compañía BROMBACH S.A.

Agradeciendo la confianza depositada, suscribo.

Atentamente

José Manuel Pérez Bolaños

C.I. 0919035303

La Junta General Universal de Accionistas de la compañía Brombach S.A. en sesión celebrada el 30 de mayo de 2014 conoció y aceptó la renuncia al cargo de Presidente presentada por el Sr. José Manuel Pérez Bolaños.

Samborondón, 30 de mayo de 2014

p. Ricardo Eeheverría Ycaza Secretario Ad-Hoc de la Junta

## Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2014- 434

ES REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Tres de Junio de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato RENUNCIA en el Registro de MERCANTIL de tomo 10 de fojas 4510 a 4514 con el número de inscripción 378 celebrado entre: ([CIA. BROMBACH S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [PEREZ BOLAÑOS JOSE MANUEL en calidad de RENUNCIANTE]).

Ab. Eloy, C. Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPANÍAS DE GUAYAQUIL

13 JUN 2014

RECIBIDO

Hora:\_\_\_\_\_Firma:\_MaxilloC

## Superintendencia de Compañías Guayaquil

Visitenos en: www.supercias.gob.ec

Fecha:

05/JUN/2014 12:48:19

Usu: klopezr



Remitente:

No. Trámite: 31843 - 0

ANTONIO REGUEIRO

Expediente:

146647

RUC:

0992761768001

Razón social:

BROMBACH S.A.

SubTipo tramite:

RENUNCIA REPRESENTANTE LEGAL **ADMINISTRADORES** 

Asunto:

RENUNCIA REPRESENTANTE LEGAL **ADMINISTRADORES** 

Revise el estado de su tramite por INTERNET Digitando No. de tràmite, año y ∨erificador ≃

81